


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 12.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

46 So 11.09.2022 12:00 DJK/AN Großostheim 1 KSC Frammersbach 1 2,0 : 6,0

48 So 11.09.2022 12:00 SKV Kriemhild Lorsch 2 Kfr. Obernburg 1 7,0 : 1,0

49 So 11.09.2022 12:00 SVS Griesheim 1 Blau-Gelb Wiesbaden 1 7,0 : 1,0

47 So 11.09.2022 12:30 SKG BS-Salmünster 1 SKG Roßdorf 1 5,0 : 3,0

50 So 11.09.2022 14:00 TuS Griesheim 1 SG Hainhausen 1 5,0 : 3,0

Spielfrei: KSC 73 Mörfelden 2

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKV Kriemhild Lorsch 2 BZ3 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

2 SVS Griesheim 1 BZ3 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

3 KSC Frammersbach 1 BZ1 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

4 SKG BS-Salmünster 1 BZ1 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

5 TuS Griesheim 1 BZ3 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

6 KSC 73 Mörfelden 2 BZ3 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

7 SKG Roßdorf 1 BZ3 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

8 SG Hainhausen 1 BZ2 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

9 DJK/AN Großostheim 1 BZ1 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

10 Kfr. Obernburg 1 BZ1 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

11 Blau-Gelb Wiesbaden 1 BZ2 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft hkbv Abr

Birkofer, Lea SKG BS-Salmünster 1 596 214

Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 2 587 195

Fraas, Nina SVS Griesheim 1 584 210

Bockard, Verena SVS Griesheim 1 571 200

Frech, Nadine SKG BS-Salmünster 1 567 167

Petermann, Nina DJK/AN Großostheim 1 563 194

Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch 2 559 168

Baumann, Silke SVS Griesheim 1 554 168

Dalinger, Norma SKV Kriemhild Lorsch 2 550 173

Schwan, Anja SKG BS-Salmünster 1 549 165

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft hkbv Abr

Fleischhauer, Jasmin SKG Roßdorf 1 560 193

Hengster, Yvonne SKG Roßdorf 1 558 193

Hanke, Anja Kfr. Obernburg 1 554 175

Szengel, Verena Kfr. Obernburg 1 551 180

Hartmann, Tina KSC Frammersbach 1 549 193

Zöller, Alexandra Kfr. Obernburg 1 544 205

Krüger, Silke Blau-Gelb Wiesbaden 1 544 187

Bauer, Cecille KSC Frammersbach 1 544 168

Matheis, Bianca Kfr. Obernburg 1 542 178

Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden 1 542 173

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Kriemhild Lorsch 2 3312 11.09.2022 Kegelcenter Lorsch

Mannschaft Auswärts Kfr. Obernburg 1 3238 11.09.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Heim Birkofer, Lea 596 11.09.2022 Huttengrundhalle

Spieler Auswärts Fleischhauer, Jasmin 560 11.09.2022 Huttengrundhalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 12.09.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Fleischhauer, Jasmin SKG Roßdorf Frauen 1 560,00 0 0,00 1 560,00 560 0,0

2 Hengster, Yvonne SKG Roßdorf Frauen 1 558,00 0 0,00 1 558,00 558 1,0

3 Hanke, Anja Kfr. Obernburg Sen A w 1 554,00 0 0,00 1 554,00 554 0,0

4 Szengel, Verena Kfr. Obernburg Frauen 1 551,00 0 0,00 1 551,00 551 1,0

5 Hartmann, Tina KSC Frammersbach Frauen 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 1,0

6 Zöller, Alexandra Kfr. Obernburg Frauen 1 544,00 0 0,00 1 544,00 544 0,0

7 Krüger, Silke Blau-Gelb Wiesbaden Frauen 1 544,00 0 0,00 1 544,00 544 0,0

8 Bauer, Cecille KSC Frammersbach Frauen 1 544,00 0 0,00 1 544,00 544 1,0

9 Matheis, Bianca Kfr. Obernburg Frauen 1 542,00 0 0,00 1 542,00 542 0,0

10 Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden Frauen 1 542,00 0 0,00 1 542,00 542 1,0

11 Kabel, Jutta SKG Roßdorf Sen A w 1 541,00 0 0,00 1 541,00 541 1,0

12 Hock, Julia KSC Frammersbach Frauen 1 537,00 0 0,00 1 537,00 537 1,0

13 Zappe, Annika Kfr. Obernburg U23 w 1 537,00 0 0,00 1 537,00 537 0,0

14 Kopp, Sophia KSC Frammersbach U23 w 1 526,00 0 0,00 1 526,00 526 0,0

15 Weber, Silvia SG Hainhausen Sen A w 1 523,00 0 0,00 1 523,00 523 1,0

16 Jayme, Susanne SKG Roßdorf Frauen 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 0,0

17 Guderjahn, Sandra Blau-Gelb Wiesbaden Frauen 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 0,0

18 Keller, Sandra SG Hainhausen Frauen 1 519,00 0 0,00 1 519,00 519 1,0

19 Schlünß, Sigrid Blau-Gelb Wiesbaden Sen B w 1 512,00 0 0,00 1 512,00 512 0,0

20 Salewski, Heike Blau-Gelb Wiesbaden Sen A w 1 510,00 0 0,00 1 510,00 510 0,0

21 Fleischhauer, Anja SKG Roßdorf Sen A w 1 510,00 0 0,00 1 510,00 510 1,0

22 D´Adamo, Alicia Kfr. Obernburg Frauen 1 510,00 0 0,00 1 510,00 510 0,0

23 Krammig, Eva-Maria SKG Roßdorf Sen A w 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 0,0

24 Disint, Janine KSC Frammersbach Frauen 1 504,00 0 0,00 1 504,00 504 1,0

25 Thies, Tabea SG Hainhausen U23 w 1 501,00 0 0,00 1 501,00 501 0,0

26 Planas Ramon, Kornelia SG Hainhausen Sen B w 1 491,00 0 0,00 1 491,00 491 0,0

27 Lehr, Sonja KSC Frammersbach Frauen 1 491,00 0 0,00 1 491,00 491 0,0

28 Frank, Annemarie SG Hainhausen Sen A w 1 489,00 0 0,00 1 489,00 489 1,0

29 Roche, Edith SG Hainhausen Sen A w 1 431,00 0 0,00 1 431,00 431 0,0

30 Birkofer, Lea SKG BS-Salmünster U23 w 0 0,00 1 596,00 1 596,00 596 1,0

31 Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch Sen B w 0 0,00 1 587,00 1 587,00 587 1,0

32 Fraas, Nina SVS Griesheim Frauen 0 0,00 1 584,00 1 584,00 584 1,0

33 Bockard, Verena SVS Griesheim Frauen 0 0,00 1 571,00 1 571,00 571 1,0

34 Frech, Nadine SKG BS-Salmünster Frauen 0 0,00 1 567,00 1 567,00 567 1,0

35 Petermann, Nina DJK/AN Großostheim Frauen 0 0,00 1 563,00 1 563,00 563 1,0

36 Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch Frauen 0 0,00 1 559,00 1 559,00 559 1,0

37 Baumann, Silke SVS Griesheim Sen A w 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 1,0

38 Dalinger, Norma SKV Kriemhild Lorsch Frauen 0 0,00 1 550,00 1 550,00 550 1,0

39 Schwan, Anja SKG BS-Salmünster Sen A w 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 0,0

40 Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch U23 w 0 0,00 1 544,00 1 544,00 544 1,0

41 Freit, Ann-Katrin TuS Griesheim Frauen 0 0,00 1 540,00 1 540,00 540 1,0

42 Klüber, Tamara SKG BS-Salmünster U23 w 0 0,00 1 539,00 1 539,00 539 1,0

43 Walter, Silke SKV Kriemhild Lorsch Sen A w 0 0,00 1 538,00 1 538,00 538 1,0

44 Hassenzahl, Lea SKV Kriemhild Lorsch U23 w 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 0,0

45 Kunkel, Sabrina SKG BS-Salmünster Frauen 0 0,00 1 525,00 1 525,00 525 0,0

46 Freit, Silke TuS Griesheim Sen A w 0 0,00 1 516,00 1 516,00 516 0,0

47 Ripper, Raffaella SVS Griesheim Frauen 0 0,00 1 514,00 1 514,00 514 1,0

48 Betz, Brigitte SKG BS-Salmünster Sen A w 0 0,00 1 511,00 1 511,00 511 0,0

49 Stumpf, Lisa SVS Griesheim Frauen 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0


